

Skilsmissebarnet IVS

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 30 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Dirigent
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skilsmissebarnet IVS
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 30 19 69
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Brønden Wijngaard, Direktør
Charlotte Nehring Trolle, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455.098. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.395. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	455.098
1 Personaleomkostninger	-362.813
Resultat før skat	92.285
Skat af årets resultat	-21.890
Ordinært resultat efter skat	70.395
Årets resultat	70.395
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	52.796
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	17.599
Disponeret i alt	70.395

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>14.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.890</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.008</u>
Likvide beholdninger	<u>198.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.309</u>
Aktiver i alt	<u>227.199</u>

Balance 31. december

Passiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	2
Reserve for iværksætterselskaber	17.599
3 Overført resultat	52.796
Egenkapital i alt	<u>70.397</u>
Gældsforpligtelser	
Gældsforpligtelser	1.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.249
Selskabsskat	21.890
Anden gæld	48.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.802</u>
Passiver i alt	<u>227.199</u>

Noter

	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	320.675
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.162</u>
	362.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>2</u>
	2
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.796</u>
	52.796
